RESOLUÇÃO CONSEPE  Nº 03, DE 11  DE  JANEIRO DE 2000

O  PRESIDENTE  DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta do Processo n.º 23108.016873/99-6, 02/2000-CONSEPE;

		RESOLVE:

		Artigo 1(. - Autorizar “ad referendum” do Conselho de Ensino e Pesquisa, a proposta de oferta da disciplina de Cálculo II, no período extraordinário, para o Curso de Engenharia Elétrica.

		Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

		Cuiabá, 11 de janeiro de 2000.

FERNANDO NOGUEIRA DE LIMA

PRESIDENTE  DO CONSEPE